第 ２５４ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２６年５月１９日（月）１１：１５～１１：４５
場 所： 小会議室

出席者

有川総長  安浦理事  髙栁理事  藤木理事
丸野理事  落合理事  芝田理事  菊川理事

欠席者
       今泉理事

１ 中期計画の変更について

カーボンニュートラル・エネルギー国際研究所に関連する中期計画の変更につい
て説明があり，審議の結果，これを議決した。

２ 教員の早期退職について
   国立大学法人九州大学職員の早期退職に関する規程に基づく教員の早期退職応募

者について説明があり，審議の結果，当該応募者について認定することを議決した。

３ 全学管理人員の配置要望について
   人事企画委員会で議決された全学管理人員の配置要望について説明があり，審議

の結果，これを議決した。

４ 国立大学改革強化推進補助金により雇用する教員の選考について
   国立大学改革強化推進補助金により雇用する准教授候補者１名（実施部局：留学

生センター）について，留学生センター短期留学部門准教授候補者選考委員会にお
ける選考結果の説明があり，審議の結果，当該１名を同候補者（雇用予定期間：平
成２６年８月１日～平成３０年３月３１日）として選定することを議決した。

（以 上）